
 
 

Zarządzenie nr 16/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie szczególnego trybu przeprowadzania zaocznej aplikacji inspektorskiej Z5/2019  

w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii  

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1251) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Zarządzenie określa szczególne rozwiązania dotyczące trybu przeprowadzania 

zaocznej aplikacji inspektorskiej Z5/2019 w związku z obowiązywaniem na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

 § 2. 1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 

zajęcia dydaktyczne odbywające się w ramach szkolenia teoretycznego na zaocznej aplikacji 

inspektorskiej Z5/2019 są prowadzone z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

zapewniających porozumiewanie się na odległość (tryb zdalny). 

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1, zajęcia teoretyczne na zaocznej aplikacji 

inspektorskiej Z5/2019 nie odbywają się w jednostce organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy, 

o której mowa w § 6 ust. 2 zarządzenia nr 26/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 26 lipca  

2019 r. w sprawie określenia zakresu i trybu przeprowadzania zaocznej aplikacji inspektorskiej  

w Państwowej Inspekcji Pracy. 

 § 3. Część praktyczna szkolenia aplikacyjnego na zaocznej aplikacji inspektorskiej 

Z5/2019 trwa łącznie 6 tygodni. 

 § 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, dotyczących zakresu  

i trybu przeprowadzania zaocznej aplikacji inspektorskiej Z5/2019, stosuje się przepisy 

zarządzenia nr 26/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie określenia 

zakresu i trybu przeprowadzania zaocznej aplikacji inspektorskiej w Państwowej Inspekcji Pracy. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 14 marca 2020 r.  

 

 
 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 
 

WIESŁAW ŁYSZCZEK 
  


